
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 
муниципального образования город Краснодар 
«Детский сад комбинированного вида №138» 

(МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад №138»)
350018, Российская Федерация, Краснодарский край, г. Краснодар, ул. Молодежная, д.1 

тел. (861)299-61-43, (861)237-33-00, e-mail: detsadl38@kubannet.ru

ПРИКАЗ

30.05.23- , ' № 3005.05-ОД

По итогам проведения Педагогического совета № 5
«Результаты работы дошкольного учреждения в 2022-2023 учебном году.

Подготовка к работе ДОО в летний оздоровительный период».

На основании приказа МАДОУ 10 апреля 2023 г. № 1004.01 - ОД и во 
исполнении плана работы МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 138» на 2022-2023 
учебный год, в целях эффективности работы по организации педагогического процесса 30 
мая 2023 года был проведен итоговый Педагогический совет №5 «Результаты работы 
дошкольного учреждения в 2022-2023 учебном году. Подготовка к работе ДОО в летний 
оздоровительный период». На основании решения Педагогического совета (протокол от 30 
мая 2023 года) приказываю:

1. Деятельность педагогов подготовительных к школе групп по организации 
воспитательно-образовательной работы с детьми и их подготовки к школьному 
обучению признать удовлетворительной.

1. Признать работу специалистов по реализации направлений годового плана 
удовлетворительной.

2. Признать работу по организации повышения квалификации педагогов в 2022-2023 
учебном году удовлетворительной.

3. Признать работу коллектива по подготовке учреждения к работе в летний 
оздоровительный период удовлетворительной. Комиссии по распределению выплат 
стимулирующего характера оценить работу сотрудников, показавших наиболее 
высокие результаты при подготовке к летнему оздоровительному при 
распределении стимулирующих выплат (при наличии финансовой возможности).

4. Утвердить инновационный проект «Технология сюжетно организованных 
интерактивных образовательных событий в формировании основ интеллектуальной 
культуры старших дошкольников», подготовить заявку для участия в конкурсе 
«Инновационный поиск».

5. Утвердить план работы дошкольного учреждения, режимы дня, расписание
организованной деятельности детей и комплексно-тематическое планирование на

В.А. Свиридова

mailto:detsadl38@kubannet.ru

